
Informace o akci

Konsolidace a IFRS
 

Staň se expertem v oblasti IFRS a konsolidací a
získej unikátní pozici na pracovním trhu.
Accounting Advisory Services je součástí oddělení Risk Consultingu
v KPMG a poskytuje poradenské služby v oblasti výkaznictví. Mimo jiné
pomáhá firmám v ČR být v souladu s Mezinárodními standardy
účetního výkaznictví (IFRS), které se od těch českých v mnohém liší.
AAS tým také pomáhá klientům při sestavovaní konsolidovaných
účetních závěrek, které ukazují hospodaření celé skupiny, ať již podle
českých, tak mezinárodních účetních standardů.
Na workshopu, připraveném pro studenty VŠE a IES UK, představíme
naši práci na případové studii a zároveň popíšeme další náplň a typy
zakázek. Také budete mít prostor zeptat se na cokoliv, co vás zajímá.
Program akce:
• 16:00 - 17:00 - case study
• 17:00 - 18:00 - informace o týmu AAS a práci v Risk Consultingu
• 18:00 - 20:00 - networking
Na workshop se prosím registruj.
Těšíme se!

DATUM AKCE

18. 11. 2019, 16.00 - 20.00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Pobřežní 648/1A, 186 00
Praha 8-Karlín, Praha


